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NOTRE CATALOGUE




LJ Aroma est une Boutique-Atelier ouverte en juin 2018 a Sorgues |

Leila et Julie, deux passionnées de cosmeétique naturelle et bio, se sont
associées pour créer ce projet et ont donné leurs initiales & ce lieu
dédié aux produits bio et locaux. Le but est de rendre ces produits de
grande qualité accessibles a fous.

En boutique, vous trouverez des eaux florales, des huiles essentielles,
des huiles végétales et des cosmétiques bio, issus de producteurs
locaux ou petites entreprises de nofre région, la Provence.

Julie gere a présent la boutique & plein-temps. Dipldmée d'un Master
en Ressources végeétales et Phytochimie, elle vous accueille et vous
conseille sur place, et vous propose également des ateliers de
fabrication de cosmétiques naturels (baumes & Iévres, lotions, soins
contour des yeux, soins corps...).

Si vous souhaitez participer a un atelier, prenez rendez-vous pour
découvrir le plaisir de faire vous-méme vos produits de soin et bien-
étre, a base d'ingrédients naturels !

Rendez-vous au:

166 Cours de le République, 84700 Sorgues

wWww.lj-aroma.com

contact.ljaroma@gmail.com

Suivez-nous sur Facebook et Instagram (LJ Aroma)



http://www.lj-aroma.com/

TARIFS au 01/01/2020 en Euros

HUILES ESSENTIELLES vol. PRIX TTC
CITRON Citrus limonum (zeste) Smi 5,50 €
EUCALYPTUS Eucalyptus globulus (feuilles) # Sml 6,40 €
GAULTHERIE ODORANTE (feuilles) Sml 6,50€
GERANIUM Pelargonim graveolens (feuilles) Smi 8,90 €
LAVANDE ASPIC Lavandula latifolia (fleurs) # Smi 6,90 €
LAVANDE ASPIC Lavandula Iatifolia (fleurs) # 10ml 9.90 €
LAVANDE FINE Lavandula angustifolia (fleurs) # sml 6,90 €
LAVANDE FINE Lavandula angustifolia (fleurs) # 10ml 9.90 €
MENTHE POIVREE Mentha piperita (somm.fl) Smi 7,90 €

ORANGE Citrus sinensis (zeste) Sml 5,50 €



HUILES ESSENTIELLES

PIN SYLVESTRE Pinus sylvestris (aiguilles) #
AVINTSARA Cinnamomum camphora (feuilles)
THYM LINALOL Thymus vulgaris (somm.fl)

THYM THYMOL Thymus vulgaris (somm.fl)

ROLL-ON AUX HUILES ESSENTIELLES Stop bouton
ROLL-ON AUX HUILES ESSENTIELLES Mal des transports
ROLL-ON AUX HUILES ESSENTIELLES Anti-stress
ROLL-ON AUX HUILES ESSENTIELLES Anti-coup de froid

COFFRET BRUMES DE BIEN-ETRE AUX FLEURS DE BACH
(urgences, énergie, purifiante)

BRUME DE BIEN-ETRE URGENCES (chocs émotionnels)

BRUME DE BIEN-ETRE ENERGIE (pour retrouver I'énergie)

vol.
Sml
Sml
Sml

5mil

5ml
S5ml
5ml

5ml

3x30ml

30ml
30ml

PRIX TTC
6,40 €
7,00 €
8,90 €
7,90 €

6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €

30 €

11,95 €
11,95 €
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100% Pure et naturelle

EAUX FLORALES (HYDROLATS) vol. PRIX TTC
BLEUET Centaurea cyanus 250ml 8,90 €
CAMOMILLE ROMAINE Chamaemelum nobile 250ml 8,90 €
CAROTTE SAUVAGE Daucus carota 250ml 8.90 €
GERANIUM ROSAT Pelargonium x asperum 250ml 9.50 €
LAVANDE SAUVAGE Lavandula angustifolia # 250ml 7.90 €
MENTHE POIVREE Mentha piperita 250ml 8,50 €

ROSE DE DAMAS Rosa damascena 250ml| 12,00 €



HUILES VEGETALES et BAUMES
Huile de noyaux d'Abricot

Arnica Macérat Huileux

Carotte Maceérat Huileux

Huile d’Avocat

Huile de Coco

Huile de Jojoba

Beurre de Karité raffiné

Huile de Nigelle

Huile de Ricin

VOL.
30ml
30ml
30ml
30ml
100m
30ml
50ml
50m
30ml

PRIX TTC
7,00 €
7,50 €
7,50 €
6,80 €
9.80 €
7,00 €
7,50 €

14,00 €
5,00 €
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HYGIENE ET EPILATION quantité PRIX TTC
Cire chaude «Royale » pelable Cire d’abeille et lys blanc  100g 8,30 €
Déodorant Baume Citron & Mandarine Verte 40 g 8,90 €
Déodorant Baume Genévrier & Menthe 40 g 8,90 €
Déodorant Baume Sans Parfum 40 g 8,90 €
Déodorant Roll-on Longue Durée Reine des Prés 50ml 6,50 €

Déodorant Roll-on Peaux Sensibles Camomille 50ml 6,50 €



Savon artisanal pur Lait d'dnesse

Savon artfisanal Lait d’énesse Argile verte
Savon artisanal Lait d'anesse Cannelle
Savon artisanal Lait d'énesse Menthe
Savon artisanal Lait d'énesse Ylang-ylang
Savon artisanal Lait d’dnesse

Savon artisanal Lait de Chevre et karité

100g
100g
100g
100g
100g
100g
100g

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50€



Shampooing soin vitaminé Neem et Amla 200ml 12 €

Lait capillaire Huiles de Baies de Laurier et de Pataua 200m| 17 €
Shampooing solide Argile Blanche 709 12 €
Shampooing solide Argile Verte 70g 12 €

: : o Poudrede. Shikakai 20 e
: : e Phtokeral . 20 1og

POUDRES DE SOIN quantité PRIX TTC
Poudre de soin ayurvédique Neem 100g 6,50 €
Mélange soin ayurvédique Amla Reetha Shikakai 100g 7.50 €



AT % o
[ .
A C . SOVE "
X

g
CREME
: E
SOINS VISAGE ET CORPS vol. PRIX TTC
Creme Essentielle 30ml 20 €
Peaux sensibles et normales a seches
Creme Essentielle Pure 30ml 20 €
Peaux mixtes a grasses
Creme de jour Onagre et Soie S0ml 20 €
Peaux sensibles et normales a seches
Creme de nuit Argan et Bourrache S50ml 23 €
Peaux seches et sensibles
Lait démaquillant 100ml 10€
Lait apres soleil 150ml 15 €
Gommage soin corps Sel de source et huile de prune 150ml| 18 €
GelAloe-vera OO0l 12€
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EAUX DE PARFUMS FLACON SPRAY

Jardin Des Thés
Divine Orchidée
Infusion De Néroli
Douceur De Rose
Fleur De Vanille
Absolu Tiaré

L'Envoutante

EAUX DE PARFUM ROLL-ON
Réve De Lotus

Jardin Des Thés

Divine Orchidée

Infusion De Néroli

Douceur De Rose

Fleur De Vanille

Absolu Tiaré

L'Envoutante

Acorelle =

Acorelle =

Acorelle =

o

vol.
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml

vol.
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml
10ml

PRIX TTC
32,90 €
32,90 €
32,90 €
32,90 €
32,90 €
32,90 €
39,00 €

PRIX TTC
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
13,00 €



INGREDIENTS COSMETIQUES ET MATERIEL
Cire d'abeilles en paillettes

Conservateur Geogard

Emulsifiant Xyliance

Vitamine E

Roll-on vide

# plantes issues de cueillette sauvage

L'usage des huiles essentielles, eaux florales et infusions est sous la responsabilité de

quantité PRIX TTC

6,70 €
3,90 €
5,90 €
4,90 €
2,00 €

50g
Sml
50g
59

5ml

chaqgue consommateur. Seul un médecin ou un pharmacien est officiellement

reconnu compétent pour prescrire une utilisation.



Merci de nous envoyer votre commande par mail ( contact-ljaroma@gmail.com ) ou par
courrier

11 traverse Montagne, 84000 AVIGNON

BON DE COMMANDE

NOM Prénom :

Adresse :

Tel :

Mail :

Date de la commande :
Mode de paiement :

O Virement bancaire (nous contacter pour envoi des coordonnées bancaires)

O Cheque a I'ordre de Julie Bonnal

O Carte bancaire (a réception de la commande, uniquement pour la livraison sur
Avignon)

O Espeéces (a réception de la commande, uniquement pour la livraison sur Avignon)

Conditions de vente : paiement d la commande

Nom du produit Volume/Poids | Prix unitaire | Quantité | Prix total

TOTAL

Frais de port offerts pour toute livraison sur Avignon et alentours (20km)




DECOUVREZ NOS ATELIERS COSMETIQUES

\  Nous vous proposons des ateliers cosmétiques
naturels et bio. Venez nous rejoindre pour découvrir

le plaisir de faire vous-méme vos produits de soin et
bien-étre, a base d'ingrédients naturels !
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Baume a levres 10 €/pers. (Duo parent-enfant 15€)
Savon melt and pour 10 €/pers. (Duo parent-enfant 15€)
Roll-on aromatique* 10 €/pers.
Savon pdte d modeler 15 €/pers. (Duo parent-enfant 20€)
Baume aromatique* 15 €/pers.
Lotion aux eaux florales 15 €/pers.
Soin contour des yeux 15 €/pers.
Fondant de massage 15 €/pers.
Gel drainant 15 €/pers.
Gommage visage 15 €/pers.
Huile seche sublimatrice 15 €/pers.
Lait démaquillant 15€/pers.
Eau micellaire démaquillante 15€/pers.
Gommage corps 20 €/pers.
Chantilly corporelle au karité 20 €/pers.
Lait pour le corps 20 €/pers.
Huile barbe ou cheveux 20 €/pers.

Shampooing solide aux poudres ayurvédiques 20€/pers.
Creme visage 25 €/pers.

Sérum visage bonne mine 25 €/pers.

*aromatique : "immunoboost” ou "anti-stress” ou "sportif' ou "articulations” ou "apres
rasage"Infos et réservations en boutique, par téléphone au 0613596565 ou sur
www.lj-aroma.com



http://www.lj-aroma.com/

